Capitulo 48.
Recibio el cetro pastoral del rey Arnulfo, y el palio de manos del papa Esteban.**

Fue consagrado por Sunderol, arzobispo de Maguncia y presidi6é en una compli-
cada época
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barbaricae vastationis. Nec tamen legationis suae ad gentes, ut in privilegiis vide-
tur, studium omiserat, verum, sicut decessores sui, presbyteros ad hoc opus et ipse
constitutos habere curavit.

Capitulum 49.

De hystoria Danorum nichil amplius aut scriptum vidi aut ab alio visum comperi;
ea forte causa reor, quod Nortmanni vel Dani tunc ab Arnulfo rege gravibus prae-
liis usque ad internicionem deleti sunt. Bellum celitus administratum. Siquidem
centum milibus paganorum prostratis, vix unus de christianis cecidisse repertus
est. Et ita restincta est persecutio Nortmannorum, Domino vindicante sanguinem
servorum suorum, qui iam per annos 60 vel 70 effusus est. Narrat haec Hystoria
Francorum.

Capitulum 50.

Audivi autem ex ore veracissimi regis Danorum Suein, cum nobis stipulantibus
numeraret atavos suos: ‘Post cladem’, inquit, ‘Nortmannicam Heiligonem reg-
nasse comperi, virum populis amabilem propter iusticiam et sanctitatem suam.
Successit illi Olaph, qui veniens a Sueonia, regnum optinuit Danicum vi et armis,
habuitque filios multos, ex quibus Chnob et Gurd regnum optinuerunt post obitum
patris’.

Capitulum 51.

Anno Adalgarii 7. Hermannus, archiepiscopus Coloniensis, magnis Adalgerum

3 omiserat: omisit G Sa Hb || 5 Capitulum 49: CAPVT XL C || 9 internicionem: internitionem Hb
internecionem Sa B In margine cod. G leg. Dani sternuntur. * celitus: coelitus C || 11 est: sit Sa * est
des. Sa * vindicante: iudicante V' || 12 LX. V cui superscriptum est: vel LXX, LXX G Sa Hb LXX
C » post effusus est insertum est schol. 9 in codd. G Ha * Hystoria: historia C || /5 Capitulum 50:
CAPVIT XLI] || 17 Suein: Sven Sa Sveni B Suenonis C || /8 Heiligonem: Helligonem Sa fort. C ||
20 successit illi: cui successit Hb cui succedit B  optinuit: obtinuit C || 2/ Chnob: Ehnob Sa Hb C
quod corr. in Ehnos Henob G ¢ Gurd: Giurd Sa Gyrd G Gyrdt C « optinuerunt: tenuerunt G Sa Hb ||
21-22 optinuerunt post obitum patris: post patris sui obitum tenuerunt Hb || 26 7: VII Herimannus
Hb « Adalgerum: Adalgarium G Sa Hb C
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de destruccion de los barbaros.*** No obstante, segtin se lee en los privilegios,*** no
dejo de esforzarse en su mision con los paganos, sino que, como sus antecesores,
procuro ordenar presbiteros para poder llevarla a cabo.